
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

KVĚTEN 2024 KVĚTEN 2024 
ZÁJEZD NA MUZIKÁL DĚTI RÁJE – Kongresové centrum Praha

sobota 11.5. 2024, odjezd v 15:30 z parkoviště pod náměstím, cena včetně dopravy 1400 Kč
VYPRODÁNO

MÓDNÍ PŘEHLÍDKA JIŘINY TAUCHMANOVÉ
FASHION MY LOVE, READY TO WEAR

úterý 22.5. 2024 v 19:30, rajský dvůr kláštera, vstupné 400 Kč již v prodeji
Srdečně Vás zveme do Rajského dvora novopackého kláštera na módní přehlídku návrhářky Jiřiny Tauchmanové a Jiřiny Eldin.
Moderuje: Ondřej Macháček, hudební produkce: Gabriela Fritschová a Kateřina Korbelová. Telefonická rezervace míst nutná.

LOUTKOBRANÍ
sobota 25.5. 2024 od 13:30 do 17:30, Jírovy sady

Vstupné: dospělí 100 Kč, děti 70 Kč, rodinné (2 dospělí a 2 děti) 250 Kč. 
Děti do 3 let zdarma.

MKS Nová Paka pořádá odpolední dětský festival plný pohádek, dílniček, hraní a bublinové show. Doprovodný program ve spolupráci
s LS Rolnička a DDM Stonožka Nová Paka bude probíhat od 13:30 do 17:30. 

Program:
13:30 Haló, Jácíčku! - Divadlo PUK Vysoké nad Jizerou
15:00 Čert to vzal - Čmukaři Turnov
16:30 Zajíček a velká mrkvová záhada - Divadlo 100 opic Praha 

KONCERT PĚVECKÉHO SBORU CANTORES CANTANT Kolín
26.5. 2024 v 16:00,    Klášterní kostel Nanebevzetí Panny Marie, vstupné 150 Kč  

Koncert se uskuteční k výročí 300 let od vzniku kláštera v Nové Pace. 
Účinkují: Cantores Cantant a hosté, Ludmila Pergelová – soprán, Michala Sáblíková – alt, Dušan Růžička – tenor, Pavel Kšica – bas,

Petr Hostinský – varhany, Jakub Hrubý – sbormistr.

Program:
Bedřich Smetana – 2 moteta
Antonín Dvořák – Ave Maria

Antonín Dvořák – Mše D dur (Lužanská)

CO OBNÁŠÍ PRÁCE KANCLÉŘKY PREZIDENTA ČR
Přednáška Ing. Jany Vohralíkové

čtvrtek 30.5. 2024 v 17:00, refektář kláštera, vstupné dobrovolné
Ve spolupráci s Českou křesťanskou akademií.

Jana Vohralíková byla první vedoucí Kanceláře prezidenta republiky, Petra Pavla. Na tomto postu nahradila kontroverzního Vratislava
Mynáře, který tuto funkci zastával před ní v průběhu mandátu Miloše Zemana. Před nástupem na pozici kancléřky působila Jana
Vohralíková ve funkci vedoucí Kanceláře Senátu Parlamentu České republiky v letech 2019 až 2023. Po přednášce bude prostor na

dotazy a diskuzi.



Připravujeme:Připravujeme:

2.6.2024 BÍDNÍCI – GoJa Music Hall Praha2.6.2024 BÍDNÍCI – GoJa Music Hall Praha –  – odpolední zájezdovéodpolední zájezdové
představení, odjezd v 11:00 z parkoviště pod náměstím, cena včetně dopravy 1450 Kč představení, odjezd v 11:00 z parkoviště pod náměstím, cena včetně dopravy 1450 Kč 

v prodeji od 6.5.v prodeji od 6.5.

4.6.2024 SYLVIE4.6.2024 SYLVIE  – Divadelní agentura Familie– Divadelní agentura Familie
Jírovy sady, vstupné 320 Kč již v prodejiJírovy sady, vstupné 320 Kč již v prodeji

22.6.2024 SLAVNOSTI SLUNOVRATU 22.6.2024 SLAVNOSTI SLUNOVRATU – – Jírovy sadyJírovy sady

25.6.2024 TRAVESTI SHOW „ALL INCLUSIVE BIBIONE“25.6.2024 TRAVESTI SHOW „ALL INCLUSIVE BIBIONE“
Jírovy sady, vstupné 490 Kč, předprodej od 29.4.Jírovy sady, vstupné 490 Kč, předprodej od 29.4.

16. - 18.8.2024 HRUBÁ POUŤ16. - 18.8.2024 HRUBÁ POUŤ

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

	ZÁJEZD NA MUZIKÁL DĚTI RÁJE – Kongresové centrum Praha

